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Wisła nagrodziła sportowców
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Wisła jednoznacznie kojarzy się ze skokami narciarskimi, jednak to nie jedyna dyscyplina, w
której mieszkańcy Wisły odnoszą sukcesy. Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej najlepsi
sportowcy odebrali nagrody i stypendia.

Sztandarowym sportem mieszkańców Wisły są skoki narciarskie, ale sukcesy wiślanie osiągają tez w innych
dyscyplinach. – Warto inwestować w młodych sportowców ta inwestycja na pewno się zwróci – mówił
podczas sesji Rady Miejskiej Wisły, Andrzej Wąsowicz, wiceprezes Polskiego Związku Narciarskiego. Władze miejskie
w tegorocznej edycji przyznały nagrody sportowe trzem skoczkom narciarskim. Najmłodszy Bartosz Czyż, otrzymał
nagrodę z racji 3 miejsca w tegorocznym turnieju Lotos Cup, oraz dwukrotnie zdobyte pierwsze miejsce podczas
zawodów w Bad Fraindwald (Niemcy). Nagrodzony został również Aleksander Zniszczoł, Wicemistrz Świata Juniorów
indywidualnie oraz drużynowo, 5 miejsce podczas Mistrzostw Polski oraz reprezentację w Pucharze
Kontynentalnym i Pucharze Świata. Skoczkowie odebrali nagrody i gratulacje z rąk Burmistrza Miasta Wisła Jana
Poloczka, przewodniczącego Rady Miejskiej Janusza Podżorskiego i Barbarę Koczwarę wiceprzewodniczącą RM.
Nagroda została przyznana również Piotrowi Żyle, za liczne sukcesy i reprezentację Polski w Pucharze Świata. 

Jednak Wisła może się pochwalić nie tylko świetnymi występami skoczków. Anna Sojka zdobywczyni pierwszego
miejsca w Pucharze Polski w zjeździe rowerowym w kolarstwie górskim oraz 1 miejsca w klasyfikacji Generalnej
Ogólnopolskich Zawodów JOY RIDE również odebrała nagrodę. – Ja bym się nie odważył tak zjechać, jestem
pełen podziwu – powiedział burmistrz Jan Poloczek.

Władze miasta przyznały również stypendia sportowe. Otrzymała je Małgorzata Błaszczyk trenująca Judo, Jujitsu. W
zeszłym roku mieszkanka Wisły zdobyła m.in. 3 miejsce podczas Mistrzostw Polski Juniorów JUJITSU. Jakub Baron
trenujący karate shotokan w ubiegłym roku zdobył m.in.drugie miejsce podczas Mistrzostw Polski WKF juniorów
młodszych, oraz piąte miejsce w Mistrzostwach Polski Kata Shotokan. – To stypendium na pewno nie zostanie
zmarnowane. Dzięki Państwiu będę mógł się sportowo rozwijać – mówił dziękując za przyznane stypendium
Jakub Baron.
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